

Łapy, 05.05.2016 r.

Uczestnicy postępowania

PYTANIA do Przetargu Nieograniczonego

Dotyczy przetargu nieograniczonego - ZP/2/2016/ PN, na dostawę zużywalnych materiałów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą 4 aparatów do hemodializy, na okres 36 miesięcy do SP ZOZ w Łapach ;

Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Lp3

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie koncentratu kwaśnego w kanistrach o pojemności 6L w ilości 7480 sztuk ?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Lp5

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie heliksonowych niskoprzepływowych dializatorów sterylizowanych parą wodną o powierzchni 1,4m , o symbolu FX8 ?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ Lp8

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie preparatu do chemiczno – termicznej dezynfekcji i dekalcyfikacji aparatów do hemodializy w postaci płynnej na 7488 dezynfekcji, w ilości 96 opakowań 5 litrowych Citrosterilu?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ Lp3

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie regulowanego przepływu płynu : 0-300-500-800 ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ Lp5

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie automatycznego profilowania sodu i ultrafiltracji oraz profilowania wodorowęglanu ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ Lp16

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie dezynfekcji i czyszczenia przy pomocy środków płynnych ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ Lp17

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie temperatury dezynfekcji termicznej 84 st. C ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ Lp19

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie aparatów bez pomiaru zmiany objętości krwi ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ Lp21

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie aparatów bez mankietów do pomiaru ciśnienia krwi ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10:

dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ Lp25

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie aparatów z archiwizacją przeprowadzonej jednej, ostatniej dezynfekcji (data, rodzaj, skutek) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ Lp26

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie aparatów bez możliwość przechowywania aparatu pomiędzy zabiegami bez zawartości płynu w przestrzeniach aparatu ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12:

Dostawy Aparatów do dzierżawy 4 sztuki

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie terminu dostaw 9 tygodni ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:

dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ

Ze względu na zapisy SIWZ może przystąpić tylko jedna firma na całość zadania, by zwiększyć konkurencyjność cen dializatorów uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 4, pozycji 5 i pozycji 6 celem utworzenia oddzielnego pakietu ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14:

Do tabeli nr 1. (jednorazówka)

- **ad. p.3** - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koncentratu kwaśnego w kanistrach 5 litrów o stężeniu 1:34 zamiast koncentratu kwaśnego, worek o poj. max. 4 litry (o nieokreślonym przez Zamawiającego stężeniu)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15:

Do tabeli nr 1. (jednorazówka)

- **ad. p. 8** - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów do chemiczno - termicznej dezynfekcji i dekalcyfikacji aparatów do hemodializy w postaci płynnej? Zgodnie z naszą wiedzą wymagane przez Zamawiającego preparaty w postaci suchej są produkowane i oferowane w Polsce jedynie przez firmę Gambro (kapsuły typu CleanCart A i CleanCart B). Podtrzymanie przez Zamawiającego powyższego zapisu w SIWZ uniemożliwi innym producentom złożenie ważnych kontrofert.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16:

Do tabeli z parametrami aparatów HD:

- **ad. p. 14** - Czy Zamawiający dopuszcza aparat z pomiarem stężenia Na⁺ wraz z podaniem informacji na żądanie na ekranie w trakcie dializy i bez pomiaru klirensu (K) samego mocznika?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17:

Do tabeli z parametrami aparatów HD:

- **ad. p. 15** - Czy Zamawiający dopuszcza aparat z kalkulatorem wskaźnika adekwatności dializy Kt/V zamiast z wymaganym w SIWZ pomiarem Kt/V metodą on-line?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18:

Do tabeli z parametrami aparatów HD:

- **ad. p. 16** - Czy Zamawiający dopuszcza aparat z dezynfekcją i czyszczeniem przy pomocy wyłącznie środków płynnych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach


Urszula Łapińska